

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4			
					3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	49	49	0	18	21	10	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	93	93	0	37	28	28	0	0	0			
из них женщин	6	6	0	6	0	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Очистные сооружения канализации г. Усурийск																								
170	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
171	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Очистные сооружения канализации (ИТР)

172	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
173	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
174	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
175	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
176	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет

Очистные сооружения водопровода г. Уссурийск

177	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
178	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
179	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
180	Оператор на фильтрах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
181	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
182	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
183	Слесарь по ремонту оборудования котельных	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
184	Мастер строительный	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет

Очистные сооружения водопровода (ИТР)

185	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
186	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
187	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
188	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет

Сети канализации г. Уссурийск

[illegible]

Сети водопровода (ИТР)

[illegible]

Сети водопровода г. Уссурийск

197	Оператор буровой установки горизонтального направленного бурения	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
199	Оператор локатора горизонтального направленного бурения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
200	Оператор локатора горизонтального направленного бурения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
201	Электрогазосварщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да
202	Электрогазосварщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да
203	Сварщик пластмасс	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
204	Сварщик пластмасс	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
205	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет

206	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
207	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
208	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
209	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
Гараж																											
210	Водитель автомобиля (UAZ 236324) № С6490У	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
213	Машинист бульдозера (KOMATSU D-155A-2) ВК 7103	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
217	Водитель автомобиля (HONDA-CR-V) № У245УВ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
218	Водитель автомобиля (KAMAZ-5511 CAMOCBAJI) № B631УМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
219	Водитель автомобиля (KAMAZ 65115-62) № У697ЕМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
221	Водитель автомобиля (ISUZU FORWARD) № H1970X	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
222	Водитель автомобиля (ГАЗ-3307 КО 503 В) № О439УТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
224	Водитель автомобиля (ЗИЛ-130 ФУРГОН) № О257УТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
227	Водитель автомобиля (ЗИЛ 431410 со сварочным агрегатом) № М045УА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
230	Водитель автомобиля (KAMAZ-53212 ИЛОСОС) № Н033УМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
232	Водитель автомобиля (ISUZU-ELF ГРУЗОВОЙ ФУРГОН) № С037ВВ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
233	Водитель автомобиля (HINO-RANGER а/м ассенизационный) № Х550ВУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
234	Водитель автомобиля (KAMAZ 5410) № К282УТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
235	Водитель автомобиля (UAZ 236324) № М154ТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет

236	Водитель автомобиля (LADA 4X4 213100) № H470TP	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Очистные сооружения канализации г. Уссурийск																				
476	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 04.06.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера

(должность)

(подпись)

Кашин Алексей Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.07.2026
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Сидоров Геннадий Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.07.2026
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Киркица Наталья Валериевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.07.2026
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Пропастина Татьяна Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.07.2026
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Горбеев Татьяна Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.07.2026
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5341

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Писарева Любовь Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.06.2026
(дата)